
Dodatek č . 5
ke srnlouvě o dodávce a odběru tepelrré  energie č í s. 42102

I .

Smluvní  strany

l. Dodavatel:  SMO, rněstská akciová spoleěrrost Orlová
Sí dlo:  Orlová-Lrrtyně, ul. Okruárí  č p. 988, PSČ
Zastoupen: Ing. I vo Kotabou, mí stopředsedorr představenstva

IČ : 60793163

DIČ : CZ60793l63
Bank.spojení :  Komerč ní  banka Orlová
č . ú č tu: 

RozlrodrrLrtí  o Lrdělení  licence Energetickýrn regulač ní nr ú řadem,586 0l Jihlava, Tř. Legionářť r 9

s platností  od 26. 1 1 . 200l :

- licence č . 320101047 - skupirra 3 l výroba tepelné  energie pod č j. P 2279120011300
\ -' - licence č . 320l01048 - skupina32 rozvod tepelné  energie pod ěj. P 2280120011300

2. Odběratel:  Základní  š kola
Skolní   Orlová - Lutyně

Zastoupett:  Mgr. Hanou Rettovou

tČ o: 4800420l
DIČ :
Bank. spojení :  KB Orlová
č .ú č tu:  

Dodatek upravuje pří lohu č . 1 srnlouvy pro rok 2005 a nalrrazuje novým zttění m přihláš ku k odběrLr

tepelrré  etrergie, která tvoří  pří lohu ě.2 dané  smlouvy.

K pří loze č . 1
il.

Množ ství  tepelné  energie pro rok 2005

V roce 2005 dodavatel odběrateli dodá a odběratel od dodavatele odebere tepelnou energii

v předpokládané  roč ní  dodávce v GJ dle odběrové ho diagramu uvedené ho v př,í loze č . 2 pro odběr,né

mí sto - ZS č p. 862 Orlová-Lutyně:

Na patě Úrlc.r
3950

ilI .
Cena tepelné  energie platná od 1.1.2005 pro odběrné  mí sto specifikované  v pří loze č . 2:

l. Smluvní  strany se dohodly na ceně. která pro rok 2005 č iní :

a)  za 1 GJ odebrarré I ro tepla rněřerré lro na vstupu do vytápěné ho objektu (na patě)

K cenáIn bude ú č tována daň z přidané  lrodnoty dle platnýclr předpisů .



2, Sjednaná cena tePelné  energie uvedená.v odstavci 1.) je cenou předběž nou. V předběž né  ceně jsou
zahrnutY nákladY na nakuPovarré  teplo od Č .EZ, a.s. - EleŘtrárny D8tmarovice v jeho cenáclr platných k
1,1,2005. V Pří Padě změny cen nakupované ho tepla v prů běhu ioku bude predbjž ná cena ú měrně tomu
změněna. PředběŽná cena je sjednána za předpokladu celkové  dodávky 38ó0l7GJ za rok 2005.
V Pří Padě, Že Po skorrČ ení  roku 2005 bude skuteč né  množ ství  dodávek teplá odchylné , bude cena tepla
Úměnlě tomu změnělra. Vyrovnání  předběž né  ceny lla cellLl reálnou (defiriit ivní ) výpoč tenou podle výš e
uvedenýclr zásad bude provederro do 28. 2.2006.

Měsí c
Leden

Zá\o_\a..v K__č

180 000
Un-o_r 

.............

Březen
18_0 q8_0

180 000
Duben 115 000
Květen 26 000
Cerven 0
Cervenec 0
Slp_en 0
Září 13 000

Bli94 103 000
Listopad r80 000
Prosinec 218 000

K pří loze č . 2

Tento dodatek ttaltrazuje novýtn znění m pří lohu č .2, která je souč ástí  tohoto dodatku,

Dodatek vstrrPrrje v Platnost dnern podpisu s ú č inností  od l. 1. 2005. Je vyhotoveI t ve dvotl
stejrroPisecllznichŽ odběratel idodavatelobdrž í  po jednorn výtisku. V ostatní m se sInlouva nernění .

V Orlové  dne ! 4 -02- 2005

za dodavatele:

Ing

ved
/ pověřena k podpisu smlouvy/

za odběratele:


